
入　札　結　果　報　告 予    定    価    格 （千円）

低入札価格調査基準価格 （千円）

失  格  基  準  価  格 （千円）
（税抜き）

事 業 名 備考

場 所 失格

工 事 種 別

概 要 失格

失格

失格

落札

失格

失格

入 札 日

入 札 時 間 午後 2時 0分

期 間 令和 7年議決日 から

まで

予 定 価 格 ￥ （税込み）

調査 基準 価格 ￥ （税込み）

契 約 金 額 ￥ （税込み）

契 約 先

契 約 先 住 所

契 約 方 法 制限付一般競争入札（低入札価格調査対象）
※　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

2024100265

令和 7年 1月24日

大阪府大阪市淀川区宮原４－１－４５新大阪八千代ビル５階Ｊ号室

527,670,000

400,700,000

588,170,000

639,427,800

前田岩特定建設工事共同企業体

永山ハルコー共同企業体

三大大谷共同企業体 574,200,000

多岐ベーシック共同企業体 359,100,000

五領受水場浄水処理施設解体工事

高槻市上牧町三丁目１－５ほか地内

解体工事

解体工事

・五領受水場ポンプ室・管理棟（RC造、地上2階、延べ面積約640㎡）・五領受水場浄水池（RC造、地上約3m、建築面積約460㎡）

462,500

入札業者 入札金額（円）

581,298

534,700 総務部長

コーユウ橘共同企業体

479,700,000

永商興産永大興業共同企業体

前田岩特定建設工事共同企業体

432,400,000

・五領受水場沈殿池（RC造、地上8m、建築面積約880㎡）・五領受水場着水井（RC造、地上約9m、建築面積約50m）

・五領受水場急速濾過池（RC造、地上約8m、建築面積約250㎡）・洗浄排水貯留槽（RC造、地下約5m、建築面積約60㎡）

・雨水貯留槽（RC造、地下4m、建築面積約110㎡）・旧農地整地工事（面積約780㎡）

令和 7年 1月24日

ツバサ建業三協開発共同企業体

ネクストワン東淀共同企業体

令和 8年10月30日


